
/
Uchwała Rady Wydziału Lekarskiego nr 161/04/13

z dnia 25 kwietnia 2013 r.

w sprawie kryteriów przeprowadzania przewodów doktorskich na podstawie cyklu prac.

Rada Wydziału Lekarskiego Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu na podstawie

art.13 ust. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach i tytule naukowym oraz o

stopniach i tytule naukowym w zakresie sztuki ( Dz. U. z 2003 r. nr 65, poz. 595 ze zm.)

uchwala co następuje:

§ 1
Dopuszczalne jest przeprowadzenie przewodów doktorskich na podstawie cyklu prac.

Rozprawa doktorska może mieć formę maszynopisu książki, książki wydanej lub

spójnego tematycznie zbioru rozdziałów w książkach wydanych, spójnego tematycznie

zbioru artykułów opublikowanych lub przyjętych do druku w czasopismach naukowych,

określonych przez ministra właściwego do spraw nauki na podstawie przepisów

dotyczących finansowania nauki, jeśli odpowiada warunkom określonym w ust. l.

Do wszczęcia przewodu doktorskiego na podstawie cyklu prac na Wydziale

Lekarskim Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu obowiązują następujące

wymagarua:

l. Cykl prac musi się składać co najmniej z dwóch publikacji naukowych, w tym

przynajmniej jednej oryginalnej w czasopiśmie z IF, w której Kandydat jest pierwszym

autorem.

2. Łączny IF cyklu prac powinien wynosić 2.0 lub więcej.

3. Niezbędne są oświadczenia wszystkich współautorów cyklu publikacji, w tym

Kandydata, zawierające dokładne informacje o wkładzie merytorycznym każdego z nich

w powstanie danej pracy.

4. Wymagana jest pisemna opinia Promotora potwierdzająca wkład pracy Kandydata

w powstanie cyklu publikacji mającego stanowić podstawę uzyskania stopnia doktora .

. §2

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia.

Przewodniczący Rady Wydziału Lekarskiego
Uniwersytet Medyczni' 'we WrocławiuTIr. ~~i~-::~~ARSI~\ t:~ ~7
tir hab. ~~ałg(illata Sobiesm:msl;a prof. nadzy'.


